

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

=====

Solicitação: 000062/2018 Registro de Preço

Data Cadastro : 15/01/2018 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 4771 - ELIETE.MACHADO

Centro de Custo: - ... -

Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : **453.283,84**

Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação

Finalidade : - Ficha Número : 744

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	049-22-0023-0	UNIDADE	Conjunto motobomba submersível FLYGT NP 3102 lt 5,0 cv trifasica	1,00		20.903,49	20.903,49
0002	049-22-0024-0	UNIDADE	Conjunto motobomba submersível FLYGT NP 3127 lt 10 cv trifasica	1,00		25.633,23	25.633,23
0003	049-22-0025-0	UNIDADE	Conjunto motobomba submersível FLYGT DP 3045 MT 1,5 cv trifasica	2,00		5.149,05	10.298,10
0004	049-22-0026-0	UNIDADE	Conjunto motobomba submersível FLYGT NP 3085 MT 3,0 cv trifasica	2,00		14.987,23	29.974,46
0005	049-22-0027-0	UNIDADE	Conjunto motobomba submersível FLYGT NP 3153 MT 15,0 cv trifasica	3,00		45.494,16	136.482,48
0006	049-22-0028-0	UNIDADE	Conjunto motobomba submersível FLYGT DP 3057 MT 3,0 cv trifasica	1,00		6.707,41	6.707,41
0007	049-22-0029-0	UNIDADE	Bomba ABS Scavenger EJ 10 B STD 1cv trifasica	3,00		3.936,89	11.810,67
0008	049-22-0030-0	UNIDADE	Bomba ABS Scavenger EJ 20 B STD 2cv trifasica	7,00		4.452,01	31.164,07
0009	049-22-0031-0	UNIDADE	Bomba ABS AFP 101-415- 12,5 cv 1cv trifasica	2,00		25.670,94	51.341,88
0010	049-22-0011-0	UNIDADE	Bomba submersível, para elevatória de esgoto, ABS Robusta 800T STD trifasica, 220v, potencia 2cv (Resolucao SEMOB No 001/2017)	2,00		3.676,10	7.352,20
0011	049-22-0007-0	UNIDADE	Bomba submersível, para elevatória de esgoto, ABS Robusta 300T, trifasica, 220v, potencia 1,0cv (Resolucao SEMOB No 001/2017)	1,00		2.742,11	2.742,11
0012	049-22-0008-0	UNIDADE	Bomba submersível, para elevatória de esgoto, ABS Robusta 400T, trifasica, 220v, potencia 1,0cv (Resolucao SEMOB No 001/2017)	5,00		2.815,64	14.078,20
0013	049-22-0009-0	UNIDADE	Bomba submersível, para elevatória de esgoto, ABS Robusta 700T, trifasica, 220v, potencia 1,0cv (Resolucao SEMOB No 001/2017)	5,00		3.330,78	16.653,90
0014	049-22-0013-0	UNIDADE	Bomba submersível, para elevatória de esgoto, ABS AFP 100-403 , trifasica, 220v, potencia 3,0cv (Resolucao SEMOB No 001/2017)	1,00		15.852,23	15.852,23
0015	049-22-0015-0	UNIDADE	Bomba submersível, para elevatória de esgoto, ABS AFP 100-407 , trifasica, 220v, potencia 7,5cv (Resolucao SEMOB No 001/2017)	1,00		25.029,17	25.029,17
0016	049-22-0016-0	UNIDADE	Bomba submersível, para elevatória de esgoto, ABS JUMBO 202 ND , trifasica, 220v, potencia 30,0cv (Resolucao SEMOB No 001/2017)	2,00		21.856,92	43.713,84
0017	048-25-0202-0	UNIDADE	Joelho de ligacao flange 75mm. rosca interna 3" BSP, para bomba ABS scavenger EJ 20 B STD 2cv	3,00		354,64	1.063,92
0018	048-25-0203-0	UNIDADE	Joelho de ligacao flange 75mm. rosca interna 3" BSP, para bomba ABS scavenger EJ 10 B STD 1cv	7,00		354,64	2.482,48

Anexo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

=====

Elaborado por:

Solicitante

Controle Gerencial - Suprimentos

Secretário

4 - Gabinete Prefeito